平成19年９月７日

各  位

会社名 東京都千代田区神田神保町一丁目105番地

 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役社長  鈴 木  幸 一

 （コード番号 3774 東証第一部）

問い合せ先 取締役ＣＦＯ   渡 井  昭 久

 TEL．03－5259－6500

取締役の退任に関するお知らせ

平成19年９月６日付けにて、当社の非常勤取締役１名が退任いたしましたので、お知らせいたします。

 【退 任】  取締役 西川 善文

        （なお、取締役 西川 善文は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。）

以上